
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  10.10.2012 г.  

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД СОФИЯ-ГРАД, Второ отделение 39 състав, в 

публично заседание на 10.10.2012 г. в следния състав: 

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪДИЯ: Вяра Русева  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Камелия Миладинова, като разгледа дело 

номер 3939 по описа за 2012 година докладвано от съдията, и за да се 
произнесе взе предвид следното: 
На именното повикване в 15,02 ч. се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ – Р. Д. Т., редовно уведомен от предходното съдебно заседание 

чрез процесуалния си представител - адв. Д., не се явява. Вместо него адв. Д. с 

пълномощно по делото. 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ – Я. Б. К., редовно уведомен по реда на чл.137, ал. 7 АПК, не се 

явява и не се представлява. 

ОТВЕТНИКЪТ – Изпълнителен директор на АГКК, редовно уведомен от предходното 

съдебно заседание чрез процесуалния си представител – юрк. С., представлява се от 

юрк. С. с пълномощно по делото. 

СГП - редовно уведомена по реда на чл. 137, ал.7 АПК, не изпраща представител. 

 

ЗАИНТЕРЕСОВАНИТЕ СТРАНИ: 

Столична Община, редовно уведомена от предходното съдебно заседание чрез 

процесуалния си представител, представлява се от юрк. К. с пълномощно по делото. 

М. И. З., редовно призована за днешното съдебно заседание, явява се лично. 

Д. Д. Д., редовно уведомен от предходното съдебно заседание, не се явява, не се 

представлява. 

Д. Б. С., редовно уведомен по реда на чл. 137, ал.7 АПК, не се явява не се 

представлява. 

О. Г. Н., редовно уведомен от предходното съдебно заседание, явява се лично. 

 С. Д. С., редовно уведомен по реда на чл. 137, ал.7 АПК, явява се лично. 

 И. Д. Т., редовно уведомена, не се явява, не се представлява. 

Н. К. И., редовно уведомена от предходното съдебно заседание, не се явява, не се 

представлява. 



Л. К. С., редовно уведомена от предходното съдебно заседание, не се явява, не се 

представлява. 

Х. Н. Б., редовно уведомен, явява се лично. 

СЪДЪТ ДОКЛАДВА постъпило по делото възражение от жители на [населено място] 

с приложения, молба от Х. Н. Б. от 29.09.2012 година с приложения, по която съдът се 

е произнесъл с определение от 01.10.2012 година, молба от 05.10.2012 година от В. Б. 

И. с приложения. 

ДАВА ВЪЗМОЖНОСТ на явилите се страни, да вземат становище по молбата от 

05.10.2012 година. 

АДВ. Д. – Предоставям на съда по молбата на В. Б. И.. 

ЮРК. С. - Предоставям на съда. 

ЮРК. К. - Не възразявам да се конституира като заинтересована страна. 

Представеното възражение от [населено място], не възразявам същото да бъде прието. 

 

СЪДЪТ намира искането обективирано в молбата от 05.10.2012  за основателно, 

поради което 

ОПРЕДЕЛИ: 

КОНСТИТУИРА като заинтересована страна В. Б. И.. 

В залата се явява адв. Б. с пълномощно от днес за новоконституираната страна В. Б. 

И.. 

СТРАНИТЕ /поотделно/ - Да се даде ход на делото. 

 

АДВ. Б. - Моля от името на моята доверителка, която днес е конституирана, да не дава 

ход на делото. Моля да ми дадете възможност да се запозная с цялата 

административна преписка, както и да представя писмени доказателства. Моля да ми 

дадете възможност да ги представим със становище. 

 

С оглед направеното възражение от адв. Б., съдът счита, че са налице процесуални 

пречки за даване ход на делото и  

ОПРЕДЕЛИ: 

НЕ ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО. 

ОТЛАГА делото и го НАСРОЧВА за 28.11.2012 г. от 13,30 часа, за която дата и час, 

явилите се страни уведомени от днес, не явилите се редовно призовани, да се считат 

за уведомени по реда на чл. 137, ал.7 АПК.  

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 15,13 часа. 

 

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪДИЯ: 

 

СЕКРЕТАР: 

 
  
 
 


